2019

PERBUP NO. 50, BD. 2019 NO.50 LL KAB.PEMALANG: 29 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENGGUNAAN PAKAIAN DINAS KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA DI KABUPATEN PEMALANG

ABSTRAK:

dalam rangka meningkatkan disiplin dan wibawa serta menunjukkan identitas bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa dalam melaksanakan tugas pelayanan kepada masyarakat maupun tugas kedinasan lainnya, perlu pengaturan pakaian dinas;

- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No. 24 Tahun 2009; UU No. 6 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 77 Tahun 2007; PP No. 43 Tahun 2014; Permendagri No. 11 Tahun 2008; Perda No. 1 Tahun 2015.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Dewan Ketahanan Pangan Kabupaten Pemalang dengan sistematika sebagai berikut 1. Ketentuan Umum, 2. Maksud dan Tujuan, 3. Pakaian Dinas, 4. Atribut Pakaian Dlnas, 5. Pembinaan dan Pengawasan, 6. Ketentuan Penutup.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 23 Juli 2019

- Terdiri atas 28 Pasal
- Lampiran 17 halaman